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АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2023                                                                                                        № 541
   пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 04.09.2023 № 499


На основании статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 755-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики», решения Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 31.03.2023 № 8/12 «Об участии в проекте по поддержке местных инициатив на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области в 2024 году», Устава муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 04.09.2023 № 499 «Об утверждении программы, направленной на развитие общественной инфраструктуры муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на 2024 год» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к программе, направленной на развитие общественной инфраструктуры муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на 2024 год изложить в новой редакции, прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия главы Афанасьевского муниципального округа
	                     А.А. Сероев


	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2                     к программе


           ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ПЛАН

Округ: Афанасьевский муниципальный округ
Сроки выполнения: Начало: 01.06.2024
Окончание: 31.07.2024
	Название

проекта
	Место выполнения проекта

(населенный пункт)
	Дата

начала
	Дата

окончания
	Наличие

технической документации
	Стоимость проекта, руб.

	
	
	
	
	
	Вклад ППМИ
	Вклад МО
	Другие местные вклады (население)
	Другие источники (спонсоры)
	Общая стоимость

	Ремонт системы уличного освещения в п. Камский
	п. Камский
	01.06.2024
	31.07.2024
	локально-сметный расчет 
	164935,0
	131948,0
	27987,0
	5000,0
	329870,0

	Устройство уличного освещения в дер. Карагай
	д. Карагай
	01.06.2024
	31.07.2024
	локально-сметный расчет 
	70180,0
	56144,0
	12036,0
	2000,0
	140360,0

	Всего:
	235115,0
	188092,0
	40023,0
	7000,0
	470230,0
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